בנוסף, החלטה/סברה זו גם מנוגדת לחובת בא הכוח המייצג כפי שנקבעה בסעיף 17 4.

את קובע זה סעיף ודי בכך. ייצוגיות תשס״ו, 2006 (להלן: ״החוק״), תובענות לחוק

חובות בא הכוח המייצג כלפי הקבוצה, כשליחה, של הקבוצה, בשינויים המחייבים,

השליחות היקף את קובעים התשכ״ה - 1965 לחוק השליחות, סעיפים 5 ו-8 כאשר

וחובות נאמנות ודיווח, לרבות על ביצועה.

המערערים יטענו, כי כפי שכל לקוח סביר מצפה מב״כ, שפעל עבורו להשגת פסק דין 5.

הקשורה סוגיה בכל פעולה ולשתף להציף או הסבר, כל מסמך, לקבל או החלטה,

לפסק הדין, פרשנותו וביצועו, ולתת מענה לכל בעייה קונקרטית הקשורה לטיפול- כך